
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

16 января 2024 г.  № 96-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на учебную практику 

по профессиональному модулю ПМ.04 «Выполнение работ по рабочей 

профессии» с 02.02.2024 по 15.02.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Бутенко Василий 

Петрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

2.  Бутко Дарья 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

3.  Ван-Лен-Си Роман 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

4.  Диденко Инна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

5.  Ермолаев Егор 

Анатольевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

6.  Ефимов Артём 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

7.  Зяблицкая Виктория 

Игоревна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

8.  Качанова Анна 

Леонидовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

9.  Краснянская Таисия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 



2 

№ 96-ст от 16.01.2024 

10.  Кузнецов Кирилл 

Максимович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

11.  Лисица Егор 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

12.  Мамичев Максим 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

13.  Маурина Дарья 

Сергееевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

14.  Мишенко Иван 

Иванович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

15.  Мишенькин Кирилл 

Вадимович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

16.  Ольков Юрий 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

17.  Семенихина 

Анжелика 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

18.  Сёмова Виктория 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

19.  Стетюха Игорь 

Павлович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

20.  Чехова Екатерина 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

Бушуева Максима Сергеевича и Вилкова Дениса Сергеевича. 

2. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на учебную практику 

по профессиональному модулю ПМ.04 «Выполнение работ по рабочей 

профессии» с 02.02.2024 по 15.02.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Аветян Андраник 

Согомонович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

2.  Андреев Кирилл 

Вячеславович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 



3 

№ 96-ст от 16.01.2024 

3.  Белаш Владимир 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

4.  Внуков Кирилл 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

5.  Вышник Никита 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

6.  Дубинский Данил 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

7.  Еремеев Кирилл 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

8.  Канарейкин Сергей 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

9.  Колесник Руслан 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

10.  Костенко Денис 

Денисович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

11.  Кузьмин Владислав 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

12.  Курч Кирилл 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

13.  Малания Леван 

Эмзариевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

14.  Медведев Игорь 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

15.  Минасян Арсен 

Артушевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

16.  Моисеев Александр 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

17.  Нужденко Данил 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

18.  Овсянников Данил 

Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

19.  Окунев Сергей 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 



4 

№ 96-ст от 16.01.2024 

20.  Полушковский 

Богдан Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

21.  Попов Илья 

Васильевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

22.  Рогалев Кирилл 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

23.  Савош Алексей 

Иванович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

24.  Самылин Максим 

Тахирович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 

Сергеевич 

25.  Смольнякова 

Вероника 

Владиславовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

26.  Фидря Михаил 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

27.  Чернобривец 

Александр Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

Бушуева Максима Сергеевича и Вилкова Дениса Сергеевича. 

3. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (по профилю специальности) по профессиональным модулям: 

ПМ.03 «Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры» с 16.02.2024  

по 14.03.2024; ПМ.04 «Выполнение работ по рабочей профессии» с 15.03.2024 

по 11.04.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Бутенко Василий 

Петрович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

2.  Бутко Дарья 

Александровна 

МБУК «Славянский историко-

краеведческий музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

3.  Ван-Лен-Си Роман 

Николаевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

4.  Диденко Инна 

Сергеевна 

МБУК «Славянский историко-

краеведческий музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

5.  Ермолаев Егор 

Анатольевич 

АО «Сад-Гигант» п. Совхозный  Дудник Петр 

Александрович 



5 

№ 96-ст от 16.01.2024 

6.  Ефимов Артём 

Дмитриевич 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб Павлович 

7.  Зяблицкая Виктория 

Игоревна 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб Павлович 

8.  Качанова Анна 

Леонидовна 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

9.  Краснянская Таисия 

Дмитриевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

10.  Кузнецов Кирилл 

Максимович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

11.  Лисица Егор 

Андреевич 

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-Кубани Залян Хорен 

Гришаевич 

12.  Мамичев Максим 

Дмитриевич 

МБУ «Управление по делам ГО и ЧС»  

г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

13.  Маурина Дарья 

Сергееевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

14.  Мишенко Иван 

Иванович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

15.  Мишенькин Кирилл 

Вадимович 

ООО «Рокет Телеком» ст. Полтавская  Муштенко Дмитрий 

Александрович 

16.  Ольков Юрий 

Александрович 

АО «Сад-Гигант» п. Совхозный  Дудник Петр 

Александрович 

17.  Семенихина 

Анжелика 

Андреевна 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

18.  Сёмова Виктория 

Владимировна 

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-на-

Кубани 

Парамонов Константин 

Андреевич 

19.  Стетюха Игорь 

Павлович 

ООО «Рокет Телеком» ст. Полтавская  Муштенко Дмитрий 

Александрович 

20.  Чехова Екатерина 

Викторовна 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани по профессиональным 

модулям ПМ.03 «Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры» и ПМ.04 

«Выполнение работ по рабочей профессии» преподавателя Бушуева Максима 

Сергеевича. 

4. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (по профилю специальности) по профессиональным модулям: 

ПМ.03 «Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры» с 16.02.2024  

по 14.03.2024; ПМ.04 «Выполнение работ по рабочей профессии» с 15.03.2024 

по 11.04.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Аветян Андраник 

Согомонович 

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-Кубани Залян Хорен 

Гришаевич 



6 

№ 96-ст от 16.01.2024 

2.  Андреев Кирилл 

Вячеславович 

ООО «ИНКОН» х. Трудобеликовский  Абдурахманов Иван 

Николаевич 

3.  Белаш Владимир 

Витальевич 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

4.  Внуков Кирилл 

Дмитриевич 

ООО «ИНКОН» х. Трудобеликовский  Абдурахманов Иван 

Николаевич 

5.  Вышник Никита 

Юрьевич 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

6.  Дубинский Данил 

Андреевич 

ООО «Рокет Телеком» ст. Полтавская  Муштенко Дмитрий 

Александрович 

7.  Еремеев Кирилл 

Александрович 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

8.  Канарейкин Сергей 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской 

МО Славянский район 

Мищенко Сергей 

Владимирович 

9.  Колесник Руслан 

Юрьевич 

МБУК «Славянский историко-

краеведческий музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

10.  Костенко Денис 

Денисович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

11.  Кузьмин Владислав 

Алексеевич 

НП УМЦ «Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

12.  Курч Кирилл 

Андреевич 

ГБУЗРК «Керченская городская больница 

№ 3» г. Керчь Республика Крым 

Гусаков Евгений 

Валерьевич 

13.  Малания Леван 

Эмзариевич 

МБОУ СОШ № 3 имени полководца 

А.В. Суворова г. Славянск-на-Кубани МО 

Славянский район 

Мохова Виктория 

Анатольевна 

14.  Медведев Игорь 

Сергеевич 

ООО «ПРАЙ» г. Славянск-на-Кубани Шишкин Борис 

Андреевич 

15.  Минасян Арсен 

Артушевич 

ООО «ЕвроСтрой» г. Славянск-на-Кубани Залян Хорен 

Гришаевич 

16.  Моисеев Александр 

Сергеевич 

АО «Сад-Гигант» п. Совхозный  Дудник Петр 

Александрович 

17.  Нужденко Данил 

Викторович 

ООО «ИНКОН» х. Трудобеликовский  Абдурахманов Иван 

Николаевич 

18.  Овсянников Данил 

Евгеньевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

19.  Окунев Сергей 

Александрович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

20.  Полушковский 

Богдан Сергеевич 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

21.  Попов Илья 

Васильевич 

ООО «Славянский консервный комбинат» 

г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб Павлович 

22.  Рогалев Кирилл 

Николаевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

23.  Савош Алексей 

Иванович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

24.  Самылин Максим 

Тахирович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 



7 

№ 96-ст от 16.01.2024 

25.  Смольнякова 

Вероника 

Владиславовна 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» г. Славянск-на-

Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

26.  Фидря Михаил 

Юрьевич 

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской 

МО Славянский район 

Мищенко Сергей 

Владимирович 

27.  Чернобривец 

Александр Олегович 

ООО «ТехноСтарт» г. Славянск-на-Кубани Колодезный Иван 

Григорьевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани по профессиональным 

модулям ПМ.03 «Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры» и ПМ.04 

«Выполнение работ по рабочей профессии» преподавателя Бушуева Максима 

Сергеевича. 

5. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную) с 12.04.2024 по 09.05.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 

Наименование 

организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по 

согласованию) 

Руководитель 

практики 

от филиала 

1 Бутенко Василий 

Петрович 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Кононенко 

Татьяна 

Викторовна, канд. 

пед. наук, доц. 

2 Бутко Дарья 

Александровна 

МБУК «Славянский 

историко-краеведческий 

музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

3 Ван-Лен-Си 

Роман 

Николаевич 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

4 Диденко Инна 

Сергеевна 

МБУК «Славянский 

историко-краеведческий 

музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

5 Ермолаев Егор 

Анатольевич 

АО «Сад-Гигант» 

п. Совхозный  

Дудник Петр 

Александрович 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

6 Ефимов Артём 

Дмитриевич 

ООО «Славянский 

консервный комбинат» г. 

Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

7 Зяблицкая 

Виктория 

Игоревна 

ООО «Славянский 

консервный комбинат» г. 

Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

8 Качанова Анна 

Леонидовна 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 



8 

№ 96-ст от 16.01.2024 

9 Краснянская 

Таисия 

Дмитриевна 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

10 Кузнецов 

Кирилл 

Максимович 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

11 Лисица Егор 

Андреевич 

ООО «ЕвроСтрой» 

г. Славянск-на-Кубани 

Залян Хорен 

Гришаевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

12 Мамичев 

Максим 

Дмитриевич 

МБУ «Управление по 

делам ГО и ЧС» 

г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

13 Маурина Дарья 

Сергеевна 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

14 Мишенко Иван 

Иванович 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

15 Мишенькин 

Кирилл 

Вадимович 

ООО «Рокет Телеком» 

ст. Полтавская  

Муштенко 

Дмитрий 

Александрович 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

16 Ольков Юрий 

Александрович 

АО «Сад-Гигант» 

п. Совхозный  

Дудник Петр 

Александрович 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

17 Семенихина 

Анжелика 

Андреевна 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

18 Сёмова 

Виктория 

Владимировна 

ООО «Славянск ЭКО» 

г. Славянск-на-Кубани 

Парамонов 

Константин 

Андреевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

19 Стетюха Игорь 

Павлович 

ООО «Рокет Телеком» 

ст. Полтавская  

Муштенко 

Дмитрий 

Александрович 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

20 Чехова 

Екатерина 

Викторовна 

НП УМЦ «Славянский» 

г. Славянск-на-Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

6. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную) с 12.04.2024 по 09.05.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 

Наименование 

организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по 

согласованию) 

Руководитель 

практики 

от филиала 

1 Аветян 

Андраник 

Согомонович 

ООО «ЕвроСтрой» 

г. Славянск-на-Кубани 

Залян Хорен 

Гришаевич 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 



9 

№ 96-ст от 16.01.2024 

2 Андреев Кирилл 

Вячеславович 

ООО «ИНКОН» 

х. Трудобеликовский 

Абдурахманов 

Иван Николаевич 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

3 Белаш Владимир 

Витальевич 

НП УМЦ «Славянский» 

г. Славянск-на-Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

4 Внуков Кирилл 

Дмитриевич 

ООО «ИНКОН» 

х. Трудобеликовский 

Абдурахманов 

Иван Николаевич 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

5 Вышник Никита 

Юрьевич 

НП УМЦ «Славянский» 

г. Славянск-на-Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

6 Дубинский 

Данил 

Андреевич 

ООО «Рокет Телеком» 

ст. Полтавская 

Муштенко 

Дмитрий 

Александрович 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

7 Еремеев Кирилл 

Александрович 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

8 Канарейкин 

Сергей 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 25 имени 

Героя Советского Союза 

И.К. Половца 

ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Мищенко Сергей 

Владимирович 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

9 Колесник Руслан 

Юрьевич 

МБУК «Славянский 

историко-краеведческий 

музей» г. Славянск-на-

Кубани 

Вагнер Кристина 

Владимировна 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

10 Костенко Денис 

Денисович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

11 Кузьмин 

Владислав 

Алексеевич 

НП УМЦ «Славянский» 

г. Славянск-на-Кубани 

Косова Наталья 

Андреевна 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

12 Курч Кирилл 

Андреевич 

ГБУЗРК «Керченская 

городская больница № 

3» г. Керчь Республика 

Крым 

Гусаков Евгений 

Валерьевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

13 Малания Леван 

Эмзариевич 

МБОУ СОШ № 3 имени 

полководца 

А.В. Суворова 

г. Славянск-на-Кубани 

МО Славянский район 

Мохова 

Виктория 

Анатольевна 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

14 Медведев Игорь 

Сергеевич 

ООО «ПРАЙ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

15 Минасян Арсен 

Артушевич 

ООО «ЕвроСтрой» 

г. Славянск-на-Кубани 

Залян Хорен 

Гришаевич 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

16 Моисеев 

Александр 

Сергеевич 

АО «Сад-Гигант» 

п. Совхозный  

Дудник Петр 

Александрович 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 



10 

№ 96-ст от 16.01.2024 

17 Нужденко Данил 

Викторович 

ООО «ИНКОН» 

х. Трудобеликовский  

Абдурахманов 

Иван Николаевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

18 Овсянников 

Данил 

Евгеньевич 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

19 Окунев Сергей 

Александрович 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

20 Полушковский 

Богдан 

Сергеевич 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

21 Попов Илья 

Васильевич 

ООО «Славянский 

консервный комбинат» г. 

Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

22 Рогалев Кирилл 

Николаевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

23 Савош Алексей 

Иванович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

24 Самылин 

Максим 

Тахирович 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

25 Смольнякова 

Вероника 

Владиславовна 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павла 

Александровича 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

26 Фидря Михаил 

Юрьевич 

МБОУ СОШ № 25 имени 

Героя Советского Союза 

И.К. Половца 

ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Мищенко Сергей 

Владимирович 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

27 Чернобривец 

Александр 

Олегович 

ООО «ТехноСтарт» 

г. Славянск-на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

7. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональным модулям: ПМ.03 «Организация занятий по основным 

общеобразовательным программам дошкольного образования» с 16.02.2024  

по 07.03.2024; ПМ.04 «Взаимодействие с родителями (лицами, их 

заменяющими) и сотрудниками образовательной организации» с 08.03.2024  

по 28.03.2024; ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса»  

с 29.03.2024 по 11.04.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 



11 

№ 96-ст от 16.01.2024 

1 Бутова Любовь 

Евгеньевна  

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Щукина Ирина 

Петровна 

2 Ковалева Виктория 

Павловна 

МБДОУ детский сад № 4 

ст. Старовеличковской МО Калининский 

район  

Диденева Марина 

Николаевна 

3 Масальская 

Анастасия 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Тараненко Елена 

Сергеевна 

4 Матвийченко 

Анастасия 

Андреевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Недосекова 

Татьяна Юрьевна 

5 Мельник Анастасия 

Викторовна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Малащук Галина 

Георгиевна 

6 Мирная Евгения 

Романовна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район  

Блей Вероника 

Алексеевна 

7 Редько Алина 

Михайловна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

8 Румянцева Мария 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Лавриненко Инна 

Евгеньевга 

9 Свистова 

Александра 

Александровна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Кармазина 

Светлана Петровна 

10 Терихова Наталья 

Игоревна 

МБДОУ детский сад № 39 

х. Бараниковского МО Славянский район 

Трипутень Татьяна 

Александровна 

11 Турчанинова Фаина 

Андреевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Сумовская Татьяна 

Викторовна 

12 Филенко Алина 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

13 Филенко Марина 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Оганесян Евгения 

Николаевна 

14 Шилина Марина 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Дроздова Олеся 

Александровна 

15 Шоева Милана 

Хуршедовна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Рогалева Дарья 

Игоревна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани по профессиональным 

модулям ПМ.03 «Организация занятий по основным общеобразовательным 

программам дошкольного образования», ПМ.04 «Взаимодействие с родителями 

(лицами, их заменяющими) и сотрудниками образовательной организации»  

и ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса» 

преподавателя Евтушенко Александру Сергеевну. 

8. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 



12 

№ 96-ст от 16.01.2024 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональным модулям: ПМ.03 «Организация занятий по основным 

общеобразовательным программам дошкольного образования» с 16.02.2024  

по 07.03.2024; ПМ.04 «Взаимодействие с родителями (лицами, их 

заменяющими) и сотрудниками образовательной организации» с 08.03.2024  

по 28.03.2024; ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса» 

с 29.03.2024 по 11.04.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1 Бубенко Галина 

Николаевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Малышева Алена 

Анатольевна 

2 Герасименко Дарья 

Денисовна 

МБДОУ детский сад № 9 

пгт. Ахтырского МО Абинский район 

Тертишникова 

Наталья 

Анатольевна 

3 Жукова Марина 

Анатольевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Гудзий Ирина 

Александровна 

4 Зеленеева Элеонора 

Юрьевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

5 Иванова Екатерина 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Соколова Татьяна 

Владимировна 

6 Каналош Валерия 

Руслановна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянск-на-Кубани 

МО Славянский район 

Дьяченко Елена 

Александровна 

7 Клюкина Ирина 

Романовна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Швец Елена 

Николаевна 

8 Колесник Кристина 

Николаевна 

МБОУ ООШ № 22 Имени Героя 

Советского Союза Б.А. Золотухина 

х. Прикубанского МО Славянский район 

Колесник Лилия 

Николаевна 

9 Король Ирина 

Владимировна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Редько Ирина 

Евстафьевна 

10 Костенко Катерина 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 

11 Краснюкова 

Виолетта 

Константиновна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Максимович 

Оксана 

Анатольевна  

12 Кругликова Софья 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Скороход Анна 

Юрьевна 

13 Лешко Мария 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянск-на-Кубани МО 

Славянский район 

Абраменко Евгения 

Сергеевна 

14 Нацевич Карина 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 



13 

№ 96-ст от 16.01.2024 

15 Николаева 

Александра 

Вячеславовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Круглова Татьяна 

Александровна 

16 Овечко Ксения 

Максимовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Игнатенко 

Людмила 

Николаевна 

17 Овчаренко 

Валентина 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 14  

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район  

Мирная Наталья 

Васильевна 

18 Паночкина Рената 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Фролова Екатерина 

Александровна 

19 Радченко Валерия 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Токарева Инна 

Геннадьевна 

20 Савинова Виолетта 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Шалая Татьяна 

Вячеславовна 

21 Скороварова 

Валентина 

Витальевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Шурба Елена 

Валерьевна 

22 Струцкая Ксения 

Олеговна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Любимцева 

Анастасия 

Владимировна 

23 Сучкова Анастасия 

Валерьевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Хорошилова 

Ксения Николаевна 

24 Терешева Елизавета 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 49 

ст. Анастасиевской МО Славянский 

район 

Рогинская Анна 

Анатольевга 

25 Тютюнник 

Екатерина 

Павловна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Панкова Наталья 

Александровна 

26 Чепуленко 

Виктория 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Горкунова Наталья 

Георгиевна 

27 Швемлер Виолетта 

Альбертовна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Кошельникова 

Наталья Сергеевна 

28 Шестакова 

Виктория 

Федоровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Елтратова Татьяна 

Владимировна 

29 Якушева Алёна 

Витальевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Никитина Инна 

Алексеевна 

 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани по профессиональным 

модулям ПМ.03 «Организация занятий по основным общеобразовательным 

программам дошкольного образования», ПМ.04 «Взаимодействие с родителями 

(лицами, их заменяющими) и сотрудниками образовательной организации»  

и ПМ.05 «Методическое обеспечение образовательного процесса» 

преподавателя Евтушенко Александру Сергеевну. 



14 

№ 96-ст от 16.01.2024 

9. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (преддипломную) с 12.04.2024 по 09.05.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1 Бутова Любовь 

Евгеньевна  

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Щукина Ирина 

Петровна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

2 Ковалева 

Виктория 

Павловна 

МБДОУ детский сад № 4 

ст. Старовеличковской МО 

Калининский район  

Диденева Марина 

Николаевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

3 Масальская 

Анастасия 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Тараненко Елена 

Сергеевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

4 Матвийченко 

Анастасия 

Андреевна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Недосекова 

Татьяна Юрьевна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

5 Мельник 

Анастасия 

Викторовна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Малащук Галина 

Георгиевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

6 Мирная Евгения 

Романовна 

МБДОУ детский сад № 14 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район  

Блей Вероника 

Алексеевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

7 Редько Алина 

Михайловна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

8 Румянцева 

Мария 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Лавриненко Инна 

Евгеньевга 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

9 Свистова 

Александра 

Александровна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Кармазина 

Светлана 

Петровна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

10 Терихова 

Наталья 

Игоревна 

МБДОУ детский сад № 39 

х. Бараниковского МО 

Славянский район 

Трипутень 

Татьяна 

Александровна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 



15 

№ 96-ст от 16.01.2024 

11 Турчанинова 

Фаина 

Андреевна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Сумовская 

Татьяна 

Викторовна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

12 Филенко Алина 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

13 Филенко 

Марина 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Оганесян Евгения 

Николаевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

14 Шилина Марина 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Дроздова Олеся 

Александровна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

15 Шоева Милана 

Хуршедовна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Рогалева Дарья 

Игоревна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

10. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (преддипломную) с 12.04.2024 по 09.05.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1 Бубенко Галина 

Николаевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Малышева Алена 

Анатольевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

2 Герасименко 

Дарья 

Денисовна 

МБДОУ детский сад № 9 

пгт. Ахтырский МО 

Абинский район 

Тертишникова 

Наталья 

Анатольевна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

3 Жукова Марина 

Анатольевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Гудзий Ирина 

Александровна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

4 Зеленеева 

Элеонора 

Юрьевна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

5 Иванова 

Екатерина 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Соколова Татьяна 

Владимировна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 



16 

№ 96-ст от 16.01.2024 

6 Каналош 

Валерия 

Руслановна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Дьяченко Елена 

Александровна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

7 Клюкина Ирина 

Романовна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Швец Елена 

Николаевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

8 Колесник 

Кристина 

Николаевна 

МБОУ ООШ № 22 Имени 

Героя Советского Союза 

Б.А. Золотухина 

х. Прикубанского МО 

Славянский район 

Колесник Лилия 

Николаевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

9 Король Ирина 

Владимировна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Редько Ирина 

Евстафьевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

10 Костенко 

Катерина 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

11 Краснюкова 

Виолетта 

Константиновна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Максимович 

Оксана 

Анатольевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

12 Кругликова 

Софья 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Скороход Анна 

Юрьевна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

13 Лешко Мария 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида 

№ 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский 

район 

Абраменко 

Евгения 

Сергеевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

14 Нацевич Карина 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Дегтярева 

Татьяна 

Сергеевна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

15 Николаева 

Александра 

Вячеславовна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Круглова Татьяна 

Александровна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

16 Овечко Ксения 

Максимовна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Игнатенко 

Людмила 

Николаевна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

17 Овчаренко 

Валентина 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 14 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район  

Мирная Наталья 

Васильевна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

18 Паночкина 

Рената 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Фролова 

Екатерина 

Александровна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 



17 

№ 96-ст от 16.01.2024 

19 Радченко 

Валерия 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Токарева Инна 

Геннадьевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

20 Савинова 

Виолетта 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Шалая Татьяна 

Вячеславовна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

21 Скороварова 

Валентина 

Витальевна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Шурба Елена 

Валерьевна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

22 Струцкая 

Ксения 

Олеговна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Любимцева 

Анастасия 

Владимировна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

23 Сучкова 

Анастасия 

Валерьевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Хорошилова 

Ксения 

Николаевна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

24 Терешева 

Елизавета 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 49 

ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Рогинская Анна 

Анатольевга 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

25 Тютюнник 

Екатерина 

Павловна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Панкова Наталья 

Александровна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

26 Чепуленко 

Виктория 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Горкунова 

Наталья 

Георгиевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель  

27 Швемлер 

Виолетта 

Альбертовна 

МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 

15 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Кошельникова 

Наталья 

Сергеевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

28 Шестакова 

Виктория 

Федоровна 

МАДОУ детский сад № 4 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Елтратова 

Татьяна 

Владимировна 

Цубера 

Виктория 

Игоревна, 

преподаватель 

29 Якушева Алёна 

Витальевна 

МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад № 2» 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Никитина Инна 

Алексеевна 

Ткаченко Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

11. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (по профилю специальности) по профессиональным модулям: ПМ.01 

«Организация и проведение учебно-тренировочных занятий и руководство 

соревновательной деятельностью спортсменов в избранном виде спорта»  

с 16.02.2024 по 14.03.2024; ПМ.02 «Организация физкультурно-спортивной 

деятельности различных возрастных групп населения» с 15.03.2024  



18 

№ 96-ст от 16.01.2024 

по 28.03.2024; ПМ.03 «Методическое обеспечение организации физкультурной  

и спортивной деятельности» с 29.03.2024 по 11.04.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 
Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1 Белобородкина 

Мария 

Владимировна 

МБУ ДО СШ «Витязь» г. Крымска МО 

Крымский район 

Шабонин 

Николай 

Николаевич 

2 Венглинский 

Георгий 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Жуков Владислав 

Алексеевич 

3 Вербицкая Мария 

Андреевна  

МБУ ДО СШ «Витязь» г. Крымска МО 

Крымский район  

Голиченко 

Андрей 

Валентинович 

4 Воловик 

Александра 

Александровна 

МБУ ДО ЦВР ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Кушнерева Елена 

Владимировна 

5 Гилев Сергей 

Дмитриевич 

Фитнес клуб «Rixos», ИП Сорокотягин 

В.А. г. Славянск-на-Кубани  

Сорокотягин 

Виталий 

Анатольевич 

6 Григорьян 

Александр 

Сергеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район 

Сердюк Игорь 

Анатольевич 

7 Дёмина Дарья 

Александровна 

МБУ ДО СШ «Олимп» имени 

И.В. Тимошенко ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Миньянова Анна 

Владимировна 

8 Дымченко Иван 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 18 имени И.А. Мироненко 

с. Юровка МО Анапский район 

Гончарова Ольга 

Петровна 

9 Завгородний 

Вячеслав 

Геннадьевич 

МАУ ДО СШ № 1 г. Крымска МО 

Крымский район 

Бондаренко 

Максим 

Николаевич 

10 Зырянов Данил 

Николаевич 

МБОУ ООШ № 11имени Героя 

Советского Союза Н.К. Пархоменко 

х. Маевского МО Славянский район 

Веселов Дмитрий 

Александрович 

11 Кондра Диана 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 14 имени кавалера ордена 

«Знак почета» М.И. Сошникова х. 

Прикубанского МО Славянский район,  

Климова Мария 

Владимировна 

12 Левченко 

Анастасия 

Максимовна 

ГКСУВУЗТ ОШ КК «Спецшкола» 

ст. Переясловской МО Брюховецкий 

район 

Будюк Николай 

Евгеньевич 

13 Летушко Андрей 

Алексеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район  

Пивнева Наталья 

Александровна 

14 Линникова 

Валентина 

Андреевна 

МБУ ДО «Центр «Кавказская линия» х. 

Новокрасного МО Гулкевичский район 

Линников Андрей 

Николаевич 

15 Лисовой Данил 

Александрович 

МАУ ДО КР СШ «Кировец» 

ст. Полтавской МО Красноармейский 

район 

Беляев Виктор 

Иванович 



19 

№ 96-ст от 16.01.2024 

16 Матвийченко 

Маргарита 

Борисовна 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район  

Гизей Виталий 

Петрович 

17 Милюков Роман 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 14 х. им. Крупской МО 

Красноармейский район 

Дружбин Кирилл 

Сергеевич 

18 Мироненко 

Анастасия 

Алексеевна 

МБУ ДО СШ № 1 имени С.Т. Шевченко г. 

Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Кукарека Марина 

Васильевна 

19 Оганян Валерий 

Врежевич 

МБОУ СОШ № 39 имени Героя 

Социалистического Труда 

И.В. Марковского х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Донецк Татьяна 

Станиславовна 

20 Понедельникова 

Дарья Николаевна 

Фитнес клуб «RED» ИП Саушев Н.А. г. 

Славянск-на-Кубани 

Резник Юлия 

Владимировна 

21 Рудь Алексей 

Владимирович 

МБОУ ООШ № 29 п. Мирного МО 

Красноармейский район 

Дудка Андрей 

Владимирович 

22 Рябушенко Никита 

Игоревич 

МБУ ДО «СШ ст. Полтавской» МО 

Красноармейский район 

Салькова Марина 

Владимировна 

23 Свиридов Руслан 

Владимирович 

МБОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского  

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Богодистова 

Екатерина 

Александровна 

24 Смольнякова Дарья 

Романовна 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район  

Гизей Виталий 

Петрович 

25 Шевченко Вадим 

Сергеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район  

Трофимов Никита 

Сергеевич 

26 Шубина Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 5 п. Октябрьского МО 

Красноармейский район 

Ряпалов 

Александр 

Анатольевич 

27 Шульга Валентина 

Сергеевна 

МАУ ДО ССШ по футболу «Виктория» п. 

Совхозного МО Славянский район 

Дроботенко 

Михаил 

Кириллович 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани по профессиональным 

модулям ПМ.01 «Организация и проведение учебно-тренировочных занятий  

и руководство соревновательной деятельностью спортсменов в избранном виде 

спорта», ПМ.02 «Организация физкультурно-спортивной деятельности 

различных возрастных групп населения» и ПМ.03 «Методическое обеспечение 

организации физкультурной и спортивной деятельности» преподавателя 

Петрину Елену Владимировну. 

12. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную) с 12.04.2024 по 09.05.2024: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 

Наименование 

организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 



20 

№ 96-ст от 16.01.2024 

1 Белобородкина 

Мария 

Владимировна 

МБУ ДО СШ «Витязь» 

г. Крымска МО 

Крымский район 

Шабонин Николай 

Николаевич 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

2 Венглинский 

Георгий 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 5 имени 

Героя Советского Союза 

В.Ф. Маргелова 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Жуков Владислав 

Алексеевич 

Есленков 

Николай 

Александрович, 

преподаватель 

3 Вербицкая Мария 

Андреевна  

МБУ ДО СШ «Витязь» 

г. Крымска МО 

Крымский район  

Кушнерева Елена 

Владимировна 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

4 Воловик 

Александра 

Александровна 

МБУ ДО ЦВР 

ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Голиченко Андрей 

Валентинович 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

5 Гилев Сергей 

Дмитриевич 

Фитнес клуб «Rixos», ИП 

Сорокотягин В.А. 

г. Славянск-на-Кубани  

Сорокотягин 

Виталий 

Анатольевич 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

6 Григорьян 

Александр 

Сергеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» 

г. Славянска-на Кубани 

МО Славянский район 

Сердюк Игорь 

Анатольевич 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

7 Дёмина Дарья 

Александровна 

МБУ ДО СШ «Олимп» 

имени И.В. Тимошенко 

ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Миньянова Анна 

Владимировна 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

8 Дымченко Иван 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 18 имени 

И.А. Мироненко 

с. Юровка МО Анапский 

район 

Гончарова Ольга 

Петровна 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

9 Завгородний 

Вячеслав 

Геннадьевич 

МАУ ДО СШ № 1 

г. Крымска МО 

Крымский район 

Бондаренко 

Максим 

Николаевич 

Есленков 

Николай 

Александрович, 

преподаватель 

10 Зырянов Данил 

Николаевич 

МБОУ ООШ № 11имени 

Героя Советского Союза 

Н.К. Пархоменко 

х. Маевского МО 

Славянский район 

Веселов Дмитрий 

Александрович 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

11 Кондра Диана 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 14 имени 

кавалера ордена «Знак 

почета» М.И. Сошникова 

х. Прикубанского МО 

Славянский район,  

Климова Мария 

Владимировна 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

12 Левченко 

Анастасия 

Максимовна 

ГКСУВУЗТ ОШ КК 

«Спецшкола» 

ст. Переясловской МО 

Брюховецкий район 

Будюк Николай 

Евгеньевич 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

13 Летушко Андрей 

Алексеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» 

г. Славянска-на Кубани 

МО Славянский район  

Пивнева Наталья 

Александровна 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

14 Линникова 

Валентина 

Андреевна 

МБУ ДО «Центр 

«Кавказская линия» 

Линников Андрей 

Николаевич 

Есленков 

Николай 



21 

№ 96-ст от 16.01.2024 

х. Новокрасного МО 

Гулкевичский район 

Александрович, 

преподаватель 

15 Лисовой Данил 

Александрович 

МАУ ДО КР СШ 

«Кировец» 

ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Беляев Виктор 

Иванович 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

16 Матвийченко 

Маргарита 

Борисовна 

МАУ ДО СШ «Триумф» 

г. Славянска-на Кубани 

МО Славянский район  

Гизей Виталий 

Петрович 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

17 Милюков Роман 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 14 х. им. 

Крупской МО 

Красноармейский район 

Дружбин Кирилл 

Сергеевич 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

18 Мироненко 

Анастасия 

Алексеевна 

МБУ ДО СШ № 1 имени 

С.Т. Шевченко 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Кукарека Марина 

Васильевна 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

19 Оганян Валерий 

Врежевич 

МБОУ СОШ № 39 имени 

Героя Социалистического 

Труда И.В. Марковского 

х. Трудобеликовского МО 

Красноармейский район 

Донецк Татьяна 

Станиславовна 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

20 Понедельникова 

Дарья Николаевна 

Фитнес клуб «RED» ИП 

Саушев Н.А. г. Славянск-

на-Кубани 

Резник Юлия 

Владимировна 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

21 Рудь Алексей 

Владимирович 

МБОУ ООШ № 29 

п. Мирного МО 

Красноармейский район 

Дудка Андрей 

Владимирович 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

22 Рябушенко 

Никита Игоревич 

МБУ ДО «СШ 

ст. Полтавской» МО 

Красноармейский район 

Салькова Марина 

Владимировна 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

23 Свиридов Руслан 

Владимирович 

МБОУ лицей № 4 имени 

кавалера ордена Красной 

Звезды С.Н. Малика и 

кавалера ордена 

Мужества 

А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Богодистова 

Екатерина 

Александровна 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

24 Смольнякова 

Дарья Романовна 

МАУ ДО СШ «Триумф» 

г. Славянска-на Кубани 

МО Славянский район  

Гизей Виталий 

Петрович 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

25 Шевченко Вадим 

Сергеевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» 

г. Славянска-на Кубани 

МО Славянский район  

Трофимов Никита 

Сергеевич 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

26 Шубина Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 5 

п. Октябрьского МО 

Красноармейский район 

Ряпалов 

Александр 

Анатольевич 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

27 Шульга 

Валентина 

Сергеевна 

МАУ ДО ССШ по 

футболу «Виктория» 

п. Совхозного МО 

Славянский район 

Дроботенко 

Михаил 

Кириллович 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 



22 

№ 96-ст от 16.01.2024 

13. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

14. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 

на-Кубани за два дня до начала практики.  

15. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

16. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


